

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Úprava linky v porostu 406 B12

KSO:

Místo: k.ú.Žimutice p.č. 1709

CC-CZ:

Datum: 20.05.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				73 163,75
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	73 163,75	21,00%		15 364,39
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		88 528,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.5.2024

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava linky v porostu 406 B12

Místo: k.ú.Žimutice p.č. 1709

Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Alena Koubková

Uchazeč: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, 397 01 Písek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 163,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 663,75	
D		1	Zemní práce				27 768,75	
1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	65,250	115,00	7 503,75	CS ÚRS 2024 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3			65,250			
VV		145*3*0,15						
2	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	65,250	80,00	5 220,00	
PP		Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně			65,250			
VV		145*3*0,15						
3	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	435,000	26,00	11 310,00	
PP		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5			435,000			
VV		145*3						
4	K	181351113	Rozprostření výkopku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	311,250	12,00	3 735,00	
PP		Rozprostření výkopku tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně			311,250			
VV		62,250/0,2						
D		5	Komunikace pozemní				35 760,00	
5	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	120,000	298,00	35 760,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 300 mm			120,000			
VV		40*3						
D		998	Přesun hmot				2 135,00	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,000	61,00	2 135,00	
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným			35,000			
VV		35						
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00	
D		VRN3	Zařízení stavenišť				7 500,00	
7	K	032103000	Doprava mechanizace na stavenišť	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
PP		Doprava mechanizace na stavenišť			1,000			
VV		1 "bagr, pásový dumper, válec"			1,000			
VV		Součet			1,000			